一財宮陸第  ２９号

２０２１年８月１０日

所 属 長  様

一般財団法人宮城陸上競技協会

会 長 大 泉 一 雄

（公印省略）

ＪＯＣジュニアオリンピックカップＵ１６陸上競技大会宮城県選手選考会・記録会

競技役員の委嘱について（依頼）

日頃より当協会発展のためご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，表題について貴所属         氏を競技役員にご委嘱いたしますので，同氏の派遣に

つきまして，特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．大会名  ＪＯＣジュニアオリンピックカップＵ１６陸上競技大会宮城県選手選考会

２．期 日  ２０２１年８月２８日（土）

３．場 所  弘進ゴムアスリートパーク仙台（仙台市陸上競技場）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

一財宮陸第  ２９号

２０２１年８月１０日

          様

一般財団法人宮城陸上競技協会

会 長 大 泉 一 雄

（公印省略）

ＪＯＣジュニアオリンピックカップＵ１６陸上競技大会宮城県選手選考会・記録会

競技役員の委嘱について（依頼）

日頃より当協会発展のためご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，表題について貴殿を競技役員としてご委嘱いたしますので，ご多忙のところ恐縮ですが下記の

とおり万障お繰り合わせの上ご協力いただきたくお願い申し上げます。

記

１．大 会 名  ＪＯＣジュニアオリンピックカップＵ１６陸上競技大会宮城県選手選考会・記録会

２．期  日  ２０２１年８月２８日（土）

３．場  所  弘進ゴムアスリートパーク仙台（仙台市陸上競技場）

４．集合時間  ８：００

５．担  当   競技役員

６．注意事項  （１）【大会前／提出用】新型コロナウイルス感染症についての体調管理チェックフォ

ームに入力，または，体調管理チェックシートにご記入の上，必ずご持参くださ

い。

       （２）「競技役員・審判員の皆様の感染防止対策」を必ずご熟読ください。

７．そ の 他  （１）服装は，白または紺ポロシャツ，グレーズボン，紺帽子が基本です。

（２）交通費の支給がありますので，印鑑を必ずお持ち下さい。

一般財団法人宮城陸上競技協会事務局

〒981－0122 宮城県宮城郡利府町菅谷字舘 40－1

  宮城県総合運動公園内

TEL：022－767－2194 FAX：022－781－5524

E-mail     info@jaaf－miyagi.com